от 25 декабря 2018 г. с. Идринское

Руководствуясь Федеральными законами от 30.03.1999 №52-ФЗ «О
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 07.12.2011
№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», СанПиН 2.1.1074-01
«Питьевая вода. Г игиенические требования к качеству воды
централизованных систем питьевого водоснабжения. Контроль качества»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Рабочую программу производственного контроля качества
питьевой воды закрытого акционерного общества «Заря» (ЗАО «Заря») на
водозабор №1 «Сыда», с. Идринское, ул. Пушкина 1 «А», согласно
приложению.
2. Установить, что в ходе реализации рабочей программы производственного
контроля качества питьевой воды на 2018-2023 годы, подлежат ежегодной
корректировке мероприятия и объемы их финансирования.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его согласования с заместителем
руководителя «Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю», и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
администрации Идринского района в сети интернет http://www.idra.org.ru, и
обнародованию в местной газ -стник».
4. Контроль исполнения наст ;тавляю за собой.

Директор ЗАО «Заря» С.А. Михайлов

I

http://www.idra.org.ru